ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 ноября 2023 г. № 99-Р2

О внесении изменений в распоряжение Правительства Донецкой Народной

Республики от 2 ноября 2023 г. № 92-Р14 «О заключении в 2023 году
государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для обеспечения государственных нужд Донецкой Народной
Республики, заключенных в рамках реализации распоряжения

Правительства Донецкой Народной Республики от 26 октября 2023 г.
№ 90-Р18, на срок, превышающий срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств»

В целях обеспечения реализации мероприятия по проектированию

объектов обработки, и (или) утилизации, и (или) обезвреживания, и (или)
захоронения твердых коммунальных отходов на территории Донецкой
Народной Республики, руководствуясь статьей 15 Закона Донецкой Народной
Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой
Народной Республики»:

1. Внести изменение в распоряжение Правительства Донецкой Народной

Республики от 2 ноября 2023 г. № 92-Р14 «О заключении в 2023 году
государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание
услуг для обеспечения государственных нужд Донецкой Народной Республики,
заключенных в рамках реализации распоряжения Правительства Донецкой
Народной Республики от 26 октября 2023 г. № 90-Р18, на срок, превышающий
срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», изложив
подпункт 4 пункта 1.2 в следующей редакции:

«4) государственный контракт подлежит авансированию в 2023 году
в размере предельного объема средств на оплату государственного контракта
в 2023 году.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков